L'objecte del present contracte podrà ser finançat amb els fons interns del centre 
provinents de la Generalitat de Catalunya i per fons obtinguts per la prestació de serveis 
cientificotècnics. 

2.- PREU 

L’import total del contracte es fixa en la quantitat de 25.391,00 € (vint-i-cinc mil tres-
cents noranta-un euros), més l’import de 5.332,11 € (cinc mil tres-cents trenta-dos euros 
amb once cèntims) corresponent a l’Impost sobre el Valor Afegit (en endavant, l’IVA).  

Al preu del contracte s’inclouen totes les partides descrites a l’oferta. Així mateix, es 
consideren inclosos tots els costos, riscos, beneficis i impostos, tret de l’IVA, que s’indica

[...]

4.3.- El lloc de realització de les prestacions serà l’establert a l’apartat E del Quadre de 
Característiques del Plec de Clàusules Particulars que regeix el contracte. 

5.- GARANTIA DEFINITIVA 

5.1.- L’adjudicatària constituït garantia definitiva mitjançant assegurança de caució, per 
import de 2.673,75 € (DOS MIL SIS-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-
CINC CÈNTIMS). Aquest import correspon al percentatge sobre el preu del Contracte 
establert a l’apartat H del Quadre de Característiques i a la clàusula 15 del Plec de 
Clàusules Particulars que regeix el contracte. 

5.2.- La garantia és solidària i executiva a primer requeriment amb obligació